

Naabjerg Mink Vest ApS

Årsrapport 2016

CVR: 25691733

01.01.2016 – 31.12.2016

DEBELVEJ 180, 6855 OUTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 9. juni 2017

Dirigent: Flemming Egebjerg Madsen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Naabjerg Mink Vest ApS
Debelvej 180
6855 Outrup

CVR-nr.: 25691733
Stiftet: 13-12-2013
Hjemsted: 6855 Outrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 3. regnskabsår

DIREKTION

Flemming Egebjerg Madsen

REVISOR

SAGRO
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn
Bredgade 46
6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er opstaldning af mink samt salg af avlsdyr og skind.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 3. regnskabsår udviser et overskud før skat på kr. 222.264.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	677.678	426.462
1	Personaleomkostninger	-322.776	-294.719
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-58.211	-53.023
	DRIFTSRESULTAT	296.691	78.720
2	Finansielle indtægter	14.491	1.519
3	Finansielle omkostninger	-88.918	-38.676
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	222.264	41.563
	Skat af årets resultat	32.005	-7.892
	ÅRETS RESULTAT	254.269	33.671
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	254.269	33.671
	Disponering i alt	254.269	33.671

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Jord	404.860	404.860
4	Bygninger og installationer	432.134	387.602
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	385.299	398.574
4	Stambesætning	1.645.800	510.000
4	Projekter under udførelse	26.603	26.603
	Materielle anlægsaktiver	2.894.696	1.727.639
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.074	0
	Finansielle anlægsaktiver	5.074	0
	ANLÆGSAKTIVER	2.899.770	1.727.639
	Råvarer og hjælpematerialer	73.189	31.739
	Handelsbesætning	180.000	397.750
	Varebeholdninger	253.189	429.489
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2	1
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	448.672	325.699
	Andre tilgodehavender	324.843	69.432
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
	Tilgodehavende	873.517	395.132
	Likvide beholdninger	0	111.087
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.126.706	935.708
	AKTIVER	4.026.476	2.663.347

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	287.479	33.210
5	Egenkapital	367.479	113.210
	Hensættelser til udskudt skat	96.163	47.010
	Hensatte forpligtelser	96.163	47.010
	Gældsbreve m.m.	1.814.983	704.866
	Anden langfristet gæld	0	300.000
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.814.983	1.004.866
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	600.000
	Pengeinstitutter	1.011.813	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	328.358	168.285
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	385.889	347.911
	Anden gæld	21.791	14.565
	Periodeafgrænsningsposter	0	367.500
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.747.851	1.498.261
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.562.834	2.503.127
	PASSIVER	4.026.476	2.663.347
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-317.194	-290.813
-----------	----------	----------

Andre omkostninger til social sikring	-5.582	-3.906
---------------------------------------	--------	--------

Personaleomkostninger	-322.776	-294.719
------------------------------	-----------------	-----------------

Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
------------------------------	---	---

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	0	1
----------------	---	---

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	14.491	1.518
--------------------------------------	--------	-------

Finansielle indtægter	14.491	1.519
------------------------------	---------------	--------------

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-87.918	-38.676
---------------	---------	---------

Prioritetsomkostninger	-1.000	0
------------------------	--------	---

Finansielle omkostninger	-88.918	-38.676
---------------------------------	----------------	----------------

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	404.860	428.535	455.867
Tilgang i året	0	69.952	19.516
Afgang i året	0	0	0
Kostpris, ultimo	404.860	498.487	475.383
Afskrivning, primo	0	-40.933	-57.293
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	-25.420	-32.791
Afskrivning, ultimo	0	-66.353	-90.084
Regnskabsmæssig værdi	404.860	432.134	385.299

			2016	2015
	Stk.	Pris	kr.	kr.
Mink, avlsdyr hanner	250	300	75.000	
Mink, avlsdyr tæver	5.236	300	1.570.800	
Mink, avlsdyr til salg				510.000
Pelsdyr			1.645.800	510.000
Stambesætning			1.645.800	510.000
Påbegyndt investering driftsb.			26.603	26.603
Projekter under udførelse			26.603	26.603

NOTER

5 EGENKAPITAL		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo		80.000	33.210	113.210
Forslag til resultatdisponering			254.269	254.269
Ultimo		80.000	287.479	367.479

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				80	80
Overført resultat				33	287
Egenkapital i alt				113	367

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Virksomhedskapitalen er opdelt på aktier á 1.000 kr.

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gældsbreve m.m.	-1.814.983	-704.866
Anden langfristet gæld	0	-300.000
Langfristede gældsforpligtelser	-1.814.983	-1.004.866
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	0
7 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	-600.000

NOTER

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Naabjerg Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af minkhaller. Lejeaftalerne har en restløbetid på 3 år med en samlet lejeforpligtelse på 300 tkr.

9 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.100 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 837 tkr.

Heraf er ejerpantebreve på i alt 900 tkr. deponeret til sikkerhed for gældsbrev med tidligere ejer.